
ZARZĄDZENIE NR 4/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 12 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Żnin

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 9 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.1)), art. 22, ust. 4, 5 ustawy z dnia z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.2)), oraz rozporządzenia Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, 
wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub 
wywiezionych za granicę niezgodnie w prawem (Dz. U. z 2011 r. Nr 113, poz. 661), w oparciu o pismo 
Kujawsko -Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 29 grudnia 2016 r.

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 111/2016 Burmistrza Żnina z dnia 6 maja 2016 roku w sprawie przyjęcia Gminnej 
Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Żnin wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. W karcie adresowej GEZ pod nazwą „Cmentarz Żydowski I” w pkt 4, na skutek oczywistej omyłki 
pisarskiej zmienia się następujące numery działek: 163/1, 163/4, 163/7-9, 163/10- 27,164/1-3.

§ 3. Karta adresowa GEZ pod nazwą „Cmentarz Żydowski I” stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz publikacji  na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579 oraz 1948.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1330 oraz 1887.

Id: 6938CFB0-1ECC-4F7B-B1A3-02543D2510FA. Podpisany Strona 1



Id: 6938CFB0-1ECC-4F7B-B1A3-02543D2510FA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z opracowaniem projektu pn. „Gminna ewidencja zabytków (GEZ) dla miasta i gminy Żnin”,
na podstawie umowy zawartej pomiędzy firmą Green-Key Joanna Masiota-Tomaszewska a gminą Żnin nr
BG.272.139.2015 z dnia 15 września 2015 roku w ww. dokumencie nastąpiła oczywista omyłka pisarska.

W karcie GEZ pod nazwą „Cmentarz Żydowski I” w pkt 4 wpisano następujące numery działek
ewidencyjnych: 163/1, 163/4, 163/7-9, 163/10-23, 164/1-3. Winno być: 163/1, 163/4, 163/7-9, 163/10-
27,164/1-3.

Pismem z dnia 29 grudnia 2016 roku Kujawsko-Pomorski Konserwator Zabytków pozytywnie
zaopiniował zmiany wynikające z oczywistej omyłki pisarskiej.

Wobec powyższego, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za zasadne.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

Id: 6938CFB0-1ECC-4F7B-B1A3-02543D2510FA. Podpisany Strona 1




